El valor estimat del contracte i el pressupost de licitació són coincidents ja que no es preveuen 
pròrrogues ni supòsits de modificació del contracte. 

El valor estimat del contracte és 35.000,00 €, IVA exclòs. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada. 

El pressupost màxim de licitació és TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00 €), IVA exclòs 
que, un cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent (21%), resulta un import de 
QUARANTA-DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS (42.350,00 €). 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 

Es fa constar que es disposa de crèdit suficient per atendre les obligacions econòmiques que 
es deriven per l’entitat contractant del compliment del contracte al que es refereix el present